
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

Н А К А З

10.05.2024 м. Чернівці № 154

Про підсумки проведення міського туру 
обласного конкурсу учнівських творів-есе 
та учнівської науково-дослідної 
конференції «Український вимір 
процесів європейської інтеграції»

На виконання наказу управління освіти Чернівецької міської ради від 
02.05.2024 р. № 149 «Про проведення міського туру обласного конкурсу 
учнівських творів-есе та учнівської науково-дослідної конференції 
«Український вимір процесів європейської інтеграції» та з метою формування 
громадянських і соціальних компетентностей, ціннісних орієнтирів і 
громадянської самосвідомості учнів, підвищення якості виховного простору у 
закладах загальної середньої освіти в дусі національно-патріотичного 
виховання, реалізації елементів громадянської освіти, обізнаності щодо участі 
України в процесах євроінтеграції був проведений міський (територіальний) 
тур конкурсу учнівських творів-есе та учнівської науково-дослідної 
конференції «Український вимір процесів європейської інтеграції».

У конкурсі взяли участь З роботи учнів закладів загальної середньої 
освіти міста: ліцеїв № 2, 17, гімназії № 17.

Журі конкурсу відзначило актуальність підібраних тем, самостійність, 
оригінальність та доказовість суджень під час презентації робіт їх авторами, а 
також відповідність виконання робіт встановленим вимогам.

Виходячи з вищезазначеного, на підставі протоколу журі Конкурсу

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцями міського (територіального) туру конкурсу 
учнівських творів-есе та учнівської науково-дослідної конференції 
«Український вимір процесів європейської інтеграції» і нагородити 
дипломами управління освіти:

1.3. Дипломом І ступеня:



- Харченко Катерину, ученицю 10-го класу Чернівецького філософсько - 
правового ліцею №2. Тема: «Інформаційна безпека України в умовах 
євроінтеграції».

1.2. Дипломом II ступеня:
-  Ластівку Олександру, ученицю 9 -го класу гімназії №17. Тема: «Окреслення 
української євроінтеграційної перспективи в умовах повномасштабного 
вторгнення: роль агресора на міжнародній арені».

1.3. Дипломом III ступеня:

-  Василову Анастасію Валеріївну, ученицю 10-го класу Чернівецького 
ліцею №17 «Успіх». Тема: « Євроінтеграція: очима юних буковинців».

2. Директорам ліцеїв № 2, 17 «Успіх», Гімназії Же 17 оголосити 
подяку вчителям, що керували дослідницькою роботою учнів-переможців 
конкурсу:

- Шейчук Т.М. (ліцей №2);
- Козій С.М.(ліцей №17);
- Боднарюк В.М. (гімназія № 17).

3. Голові журі Панчук Л.І.:
3.1. надіслати до 13.05.2023 три роботи переможців міського 

(територіального) туру на розгляд обласного журі;
3.2. підсумки конкурсу обговорити на засіданні професійної спільноти 

учителів історії та суспільних дисциплін у червні 2024 року.

4. Наказ розмістити на інформаційному сайті Управління освіти.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника.
начальника відділу забезпечен 
загальної середньої освіти Уп̂

Начальник управління ос 

Виконавець:
головний спеціаліст Управління 
Чернівецької міської ради

Погоджено:
Заступник начальника, начальник відділу 
забезпечення якості та 
стратегічного розвитку 
закладів загальної середньої освіти 
Управління освіти 
Чернівецької міської ради

стратегічного розвитку закладів 
Дльр|іу ОНОФРЕЙ.

Ірина ТКАЧУК

Василь КУРИЛИЧ

Альона ОНОФРЕИ


